ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Байкаловского муниципального района Свердловской области
III состава

1-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2025г. № 1
с.Байкалово

Об избрании Председателя Общественной палаты Байкаловского
муниципального района Свердловской области III состава

В соответствии с Положением об общественной палате Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением
Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
18.12.2024г. № 291, статьей 8 Регламента Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденного Решением Общественной палаты от 20.03.2019г. № 1,
Общественная палата Байкаловского муниципального района
Свердловской области III состава

1. Избрать Бороздину Галину Викторовну Председателем
Общественной палаты Байкаловского муниципального района Свердловской
области III состава.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.rii в разделе «Общественная палата».

РЕШИЛА:

Председатель Общественной палаты '—DQw ̂  Г.В. Бороздина

http://www.mobmr.rii

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Байкаловского муниципального района Свердловской области
III состава

1-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2025г. № 2
с.Байкалово

Об избрании заместителя Председателя Общественной палаты
Байкаловского муниципального района Свердловской области

III состава

В соответствии с Положением об общественной палате Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением
Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
18.12.2024г. № 291, статьей 9 Регламента Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденного Решением Общественной палаты от 20.03.2019г. № 1,
Общественная палата Байкаловского муниципального района
Свердловской области III состава

РЕШИЛА:

1. Избрать Туйкову Светлану Анатольевну заместителем Председателя
Общественной палаты Байкаловского муниципального района Свердловской
области III состава.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет wvvw.mobmr.ru в разделе «Общественная палата».

Председатель Общественной палаты '—DQw ̂  Г.В. Бороздина

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Байкаловского муниципального района Свердловской области
III состава

1-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2025г. № 3
с.Байкалово

Об избрании секретаря Общественной палаты Байкаловского
муниципального района Свердловской области

III состава

В соответствии с Положением об общественной палате Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением
Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
18.12.2024г. № 291, статьей 9 Регламента Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденного Решением Общественной палаты от 20.03.2019г. № 1,
Общественная палата Байкаловского муниципального района
Свердловской области III состава

РЕШИЛА:

1. Избрать Никитину Надежду Николаевну секретарем Общественной
палаты Байкаловского муниципального района Свердловской области III
состава.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.ru в разделе «Общественная палата».

Председатель Общественной палаты '—DQw ̂  Г.В. Бороздина

http://www.mobmr.ru

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Байкаловского муниципального района Свердловской области
111 состава

1-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2025г. № 4
с.Байкалово

Об утверждении количества комиссий и рабочих групп Общественной
палаты Байкаловского муниципального района Свердловской области

III состава, их наименований и определение направлений их
деятельности

В соответствии с Положением об общественной палате Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением
Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
18.12.2024г. № 291, статьей 21 Регламента Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденного Решением Общественной палаты от 20.03.2019г. № 1,
Общественная палата Байкаловского муниципального района
Свердловской области III состава

РЕШИЛА:
1. Образовать в Общественной палате Байкаловского муниципального

района Свердловской области III состава комиссию по социальным вопросам
на срок полномочий Общественной палаты III состава.

2. Образовать в Общественной палате Байкаловского муниципального
района Свердловской области III состава комиссию по экономическим
вопросам на срок полномочий Общественной палаты III состава.

3. Рабочие группы не формировать, ввиду отсутствия необходимости в
них до момента начала работы общественной палаты по плану работы.

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.ru в разделе «Общественная палата».

Председатель Общественной палаты Г.В. Бороздина

http://www.mobmr.ru

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Байкаловского муниципального района Свердловской области
III состава

1-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2025г. № 5
с.Байкалово

Об избрании председателей и заместителей комиссий Общественной
палаты Байкаловского муниципального района Свердловской области

III состава

В соответствии с Положением об общественной палате Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением
Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
18.12.2024г. № 291, статьей 23 Регламента Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденного Решением Общественной палаты от 20.03.2019г. № 1,
Общественная палата Байкаловского муниципального района
Свердловской области III состава

РЕШИЛА:
1. Утвердить председателем комиссии по социальным вопросам -

Бармину Светлану Ивановну.
2. Утвердить заместителем председателя комиссии по социальным

вопросам Бахареву Ольгу Аркадьевну.
3. Утвердить председателем комиссии по экономическим вопросам

Спирина Сергея Петровича.
4. Утвердить заместителем председателя комиссии по

экономическим вопросам Горбачук Ольгу Валентиновну.
5. Разместить настоящее Решение на официальном сайте

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.ru в разделе «Общественная палата».

Председатель Общественной палаты ' — D Q w ^ Г.В. Бороздина

http://www.mobmr.ru

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Байкаловского муниципального района Свердловской области
III состава

1 -ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2025г. № 6
с.Байкалово

Об утверждении состава Совета Общественной палаты Байкаловского
муниципального района Свердловской области III состава

В соответствии с Положением об общественной палате Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением
Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
18.12.2024г. № 291, статьей 18 Регламента Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденного Решением Общественной палаты от 20.03.2019г. № 1,
Общественная палата Байкаловского муниципального района
Свердловской области III состава

РЕШИЛА:
1. Утвердить Совет Общественной палаты в следующем составе:
1) Бороздина Галина Викторовна - Председатель Совета Общественной

палаты;
2) Туйкова Светлана Анатольевна - заместитель Председателя Совета

Общественной палаты;
3) Бармина Светлана Ивановна - член совета,
4) Спирин Сергей Петрович - член совета.
Исполнение функций секретаря совета возложить на секретаря

Общественной палаты - Никитину Н.Н.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.ru в разделе «Общественная палата».

Председатель Общественной палаты '—DQw ̂  Г.В. Бороздина

http://www.mobmr.ru

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Байкаловского муниципального района Свердловской области
III состава

1-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 09.04.2025г. № 7
с.Байкалово

Об утверждении персонального состава комиссий
Общественной палаты Байкаловского муниципального района

Свердловской области III состава

В соответствии с Положением об общественной палате Байкаловского
муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением
Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
18.12.2024г. № 291, статьей 21 Регламента Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденного Решением Общественной палаты от 20.03.2019г. № 1,
Общественная палата Байкаловского муниципального района
Свердловской области III состава

РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссии Общественной палаты Байкаловского

муниципального района Свердловской области III состава по социальным
вопросам:

1) Бармина Светлана Ивановна - председатель комиссии,
2) Бахарева Ольга Аркадьевна - заместитель председателя комиссии,
3) Дивиль Инна Владимировна - член комиссии,
4) Солдатова Надежда Степановна - член комиссии,
5) Никитина Надежда Николаевна - секретарь комиссии.

2. Утвердить состав комиссии Общественной палаты Байкаловского
муниципального района Свердловской области III состава по экономическим
вопросам:

1) Спирин Сергей Петрович - председатель комиссии,
2) Горбачук Ольга Валентиновна- заместитель председателя комиссии,
3) Лалетина Римма Николаевна - член комиссии,
4) Спирина Татьяна Юрьевна - член комиссии,

5) Носова Татьяна Сергеевна - секретарь комиссии.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.ru в разделе «Общественная палата».

Председатель Общественной палаты \ JO Г.В.Бороздина

http://www.mobmr.ru